
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-302-35 / 19.12.2017г. 

гр. Ловеч 

 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 
землището на с. Горно Павликене, ЕКАТТЕ 16883,община Ловеч, област Ловеч, сключено между 

лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, за 2018 година. 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по 

чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Масив 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължимо 

рентно 

плащане в 

лева 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 2 120.3 1.980 17.82 КОЧО ИВАНОВ МАНЯВСКИ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 28 51.18 0.035 0.31 ДАНАИЛ ПЕНКОВ ДОЦОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.015 18.14  

АГРОКОС ЕООД 366-5-1 55.11 2.711 24.40 ГЕНА ЕНЕВА ВЪЛЕВА 

АГРОКОС ЕООД 356-6-1 51.28 1.601 14.41 "БУЛГПРОП" ЕООД 

АГРОКОС ЕООД 356-8-1 51.18 4.264 38.37 ДАНАИЛ ПЕНКОВ ДОЦОВ 

АГРОКОС ЕООД 405-5-1 40.12 3.013 27.11 "БУЛГПРОП" ЕООД 

АГРОКОС ЕООД 894-7-1 185.27 0.097 0.87 " ПЛАМ" ЕООД и др. 

АГРОКОС ЕООД 359-13-1 53.20 3.089 27.80 СТАНКА ЛИШЕВА РАДОЙЧЕВА 

АГРОКОС ЕООД 359-11-1 54.3 2.709 24.38 ХИНКО ИВАНОВ ХИЦОВ 

АГРОКОС ЕООД 339-2-1 183.16 6.124 55.11 ДИМКА ПЕНКОВА ПАНКОВА 

АГРОКОС ЕООД 899-2-1 40.7 2.009 18.08 ПЛАМЕН ЦВЕТЕЛИНОВ БОТЕВ 

АГРОКОС ЕООД 894-8-1 185.8 2.482 22.34 БОРИС СТЕФАНОВ БАЕВ 

АГРОКОС ЕООД 359-12-1 53.22 3.480 31.32 ХИНКО ЦОНЕВ ПЕТРОВ 

АГРОКОС ЕООД 359-12-1 53.13 2.765 24.89 КОЧО ВЪЛЕВ ИВАНОВ 

АГРОКОС ЕООД 359-12-1 53.20 0.266 2.39 СТАНКА ЛИШЕВА РАДОЙЧЕВА 

АГРОКОС ЕООД 405-4-1 40.17 5.960 53.64 ИЛИЯ ПЕЧЕВ ПЕЕВ 

АГРОКОС ЕООД 815-7-1 66.31 6.705 60.34 ИВАНКА ИВАНОВА ТОНЧЕВА 

АГРОКОС ЕООД 815-7-1 66.5 6.282 56.54 ТОДОР КАЛЧЕВ КОНОВ 

АГРОКОС ЕООД 815-7-1 66.23 5.439 48.95 ПЕТКО ИВАНОВ ГЕЧЕВ 

АГРОКОС ЕООД 815-7-1 66.11 4.065 36.58 МИНКА ТОНЧЕВА ДЯНКОВА 

АГРОКОС ЕООД 815-7-1 66.17 3.000 27.00 МИХАИЛ ТОНЧЕВ РУДЕВ 

АГРОКОС ЕООД 815-7-1 66.13 2.579 23.21 ДАНАИЛ ПЕНКОВ ДОЦОВ 

АГРОКОС ЕООД 405-7-1 40.24 3.619 32.57 ЯНА КЪНЧЕВА ТОДОРОВА 

АГРОКОС ЕООД 356-7-1 51.32 2.641 23.77 ТОДОР АТАНАСОВ ЛИШЕВ 

АГРОКОС ЕООД 356-7-1 51.34 1.574 14.16 ХИЧКО АНГЕЛОВ КЪНЧЕВ 

АГРОКОС ЕООД 356-7-1 51.43 0.325 2.92 АТАНАС СТОЯНОВ АТАНАСОВ 



АГРОКОС ЕООД 777 51.21 1.796 16.17 ЕНЧО ВЪЛЕВ МАШОВСКИ 

АГРОКОС ЕООД 16 66.19 1.861 16.75 ЦОНЮ КАЛЧЕВ КОНОВ 

АГРОКОС ЕООД 21 62.6 2.283 20.55 "БУЛГПРОП" ЕООД 

АГРОКОС ЕООД 27 51.15 3.067 27.60 ВЪЦА ПЕТРОВА ТОДОРОВА 

АГРОКОС ЕООД 27 51.7 1.896 17.06 СТЕФКА ГЕНОВА МИТЕВА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   87.700 789.30  

ГД МОНЕВИ 370-8-1 75.4 6.941 62.47 "БУЛГПРОП" ЕООД 

ГД МОНЕВИ 370-8-1 75.3 5.537 49.83 ВЪЛЮ ГЕНКОВ РУДЕВ 

ГД МОНЕВИ 370-10-1 74.17 3.951 35.56 ГЕЦА МАРИНОВА ВЪЛЕВА 

ГД МОНЕВИ 370-9-1 74.5 7.694 69.24 "БУЛГПРОП" ЕООД 

ГД МОНЕВИ 142-2-1 45.12 1.681 15.13 МИТЮ ПЕНКОВ ДОЦОВ 

ГД МОНЕВИ 368-5-1 70.6 10.114 91.03 ИВАН ВЕЛКОВ ИВАНОВ 

ГД МОНЕВИ 368-5-1 70.13 5.435 48.92 РУСКО ВАСИЛЕВ ШАРАНСКИ 

ГД МОНЕВИ 368-5-1 70.22 4.471 40.24 НИКОЛА ПЕТРОВ БАЕВ 

ГД МОНЕВИ 368-5-1 70.16 2.547 22.92 ВАСИЛ ТОДОРОВ ГАНЕВСКИ 

ГД МОНЕВИ 368-5-1 70.17 0.103 0.93 ИВАН ЦОНЕВ ПЕТРОВ 

ГД МОНЕВИ 368-7-1 70.20 7.123 64.11 ХИНКО ЦОНЕВ ПЕТРОВ 

ГД МОНЕВИ 333 79.12 6.915 62.23 ТОДОР АТАНАСОВ ЛИШЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   62.512 562.61  

ДИВА ЛЕС ЕООД 6 124.17 14.622 131.60 ГЕОРГИ МАРИНОВ АНГЕЛОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 6 124.19 9.930 89.37 ЕНЮ ВЪЛЕВ СТОЯНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 9 125.11 8.964 80.68 ИВАН ПЕТКОВ ПАНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 9 125.19 5.500 49.50 МАРИН НОНОВ МАРИНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 9 125.20 4.500 40.50 ПЕНКА НОНОВА МАРКОВА 

ДИВА ЛЕС ЕООД 11 125.6 8.953 80.58 ГЕНО МАРКОВ НЕНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 11 125.17 4.409 39.68 СТАНЬО НЕДЯЛКОВ ИВАНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 11 125.18 1.659 14.93 КОЧО МАРИНОВ ГОЙНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 4 124.42 2.606 23.45 ПЕНКА ПЕТРОВА БАЕВА 

ДИВА ЛЕС ЕООД 4 124.41 2.546 22.91 "БУЛГПРОП" ЕООД 

ДИВА ЛЕС ЕООД 15 124.5 2.979 26.81 ХИНКО ИВАНОВ ХИЦОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 15 124.4 2.945 26.50 ИВАН ЦАНКОВ КУНЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   69.612 626.51  

КОЛЮ МАРИНОВ ХИНКОВ 7 55.7 4.009 36.08 ИВАНКА КЪНЧЕВА ГЕНКОВА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   4.009 36.08  

 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства сума в 

размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от публикуване на 

настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 9.00 

лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава 

заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 7-

дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната 

областна дирекция "Земеделие".  
V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед 

да се обяви в кметството на с. Горно Павликене, ЕКАТТЕ 16883 и в сградата на Общинска служба по 
земеделие – Ловеч и да се публикува на интернет страниците на съответната община и Областна 

дирекция „Земеделие” Ловеч. 
Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие 

Ловеч. 



Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административно процесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 


